
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 17:35

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/odpadkov-ko-v-koupeln-3-l-bl-p-37012.html

  
Odpadkový koš v koupelně 3 l (bílý)

Včetně DPH 358 Kč

Bez DPH 296 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 876 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 041374540

Výrobce Teesa

Popis produktu

Koupelnový koš 3 l
Potřebujete do koupelny malý odpadkový koš? Třílitrový model z řady Teesa bude perfektní volbou! Jednou z jeho hlavních výhod je samostatná
odnímatelná nádoba s rukojetí, která umožňuje snadné vyprazdňování. Toto řešení vám umožní rozloučit se s nevzhledným pytlem na odpadky
vyčnívajícím z koše.

Zapomeňte na kompromisy! Odpadkový koš do koupelny by měl splňovat vaše očekávání nejen z hlediska užitnosti, ale i estetiky. Bílé matné
pouzdro koše Teesa je vyrobeno z práškově lakovaného železa, které v kombinaci s volně padajícím víkem vytváří stylový doplněk, který
dokonale zapadne do moderních koupelnových interiérů. Důležité je, že se nemusíte bát, že železné pouzdro zanechá na podlaze škrábance.
Odpadkový koš Teesa má plastovou základnu, která zabrání poškrábání povrchu.

 

 

Pohodlný otevírací pedál

Vnitřní nádoba: lžíce s rukojetí

Rukojeť na zadní straně Plastová

 základna zabraňuje poškrábání povrchu

Otevírání:

 kryt nožního pedálu : volný pád

Materiál: Práškově lakované železo + PP

Barva: bílá matná

Objem: 3 l

Rozměry: (průměr x výška) 16,5 x 25,5 cm

Šířka otevíracího pedálu: 5,5 cm

Hmotnost: 620 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/odpadkov-ko-v-koupeln-3-l-bl-p-37012.html
http://www.tcpdf.org

